† *Abolutum, liber.* de N. 61 a, Rudem me discipulum atque integrum accipe. Att. 117 a, Quòd me ad mones, vt me integrum, quoad possum, seruem, gratum est. Est. 203 b, Reseruare omnem causam integram alicui. Ep. 11 b, Vt integrum mihi de causa Campana ad suum reditum referuarem. & 116 a, De Dolabella, integrum tibi vt referuas, suadeo. Br. Att. 289 b, Omnino tēpora integram tibi causam referuant. Ep. 14 b, Quod ne integra re mihi ad consulendum, & c. implicatus tenebar. Offic. 50 b, Is rem integram ad reditum suum iussit esse. I. C. 112 a, Vt ad consilium publicum rem integram referrem. Att. 83 b, Præsertim cùm integram rem causamq; reliquerim.

† *Quod licet.* pro Mar. 137 b, Cùm id iam integrum nō esset. id est, cùm non possem negare. I. A. 158 a, Loquor de legibus promulgatis, de quibus est integrum nobis. Ep. 15 b, Si mihi integra omnia ac libera fuissent. I. P. 92 a, Non est integrum mihi consilio iam vti tuo. Part. 242 a, Quilibet si integrum daretur, eam sententiam diceret. Att. 55 a, Mihi integrum est facere, vel non facere. Epist. 18 b, Att. 282 a, Quòd etiam idcirco trahebam, vt quàm diutissimè integrum esset. & 248 b, Quouque inquires, quoad erit integrum. I. V. 128 b, Cùm tibi in integro tota res esset. p. Rab. 95 b, Ego si mihi esset integrum, susciperem hoc crimen. Tusc. 240 b, Atque ei ne integrum quidem erat, vt, & c. Pro Mar. 125 b, Non iam mihi licet, neque est integrum, vt non reos defendam. Att. 146 a, Tum poterimus deliberare, non scilicet in integra re, sed certè minus infracta. pro Flac. 166 a, Constituent quid agant, quibus integrum est. & ibid. Ii quibus integrum est, qui nondum ad honores accesserunt. Att. 135 b, De triumpho erit, inquis, integrum. Att. 67 a, Sed hæc mallem integra re tecum egisse, profectò aliquid egissem, pro Mur. 134 b, Ea dicam vobis audientibus amisso iam tempore, quæ ipsi solire integra sæpe dixi. Att. 200 b, Nisi hac ætate absolutum erit, quã rem vides integram restare, scelere me liberatum non putabo. Att. 221 b, Itaque ei de integro gratulare. & 213 a, Epistola mihi de integro scribenda est.

† Syntaxis. *Integer & sanctus. Innocens, integer, religiosus. Integer & castus. Insus, ineger, iniuriarum perferens. Integrum ac saluum te cura. Integro ac libero animo dicere. Florentes & integri hostes, valetudo, existimatio, coniuges. Discipulus rudis & integer. Id erit integrum tibi, & de Cæsare. Tibi est integrum facere. In integro res est. Licet, & est integrum. De integro fecit, id est, demò. In integrum restituere.*